
 
 

UCHWAŁA NR 246/XV/2025 
RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy – dra Leona Szkróbki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika, po zaopiniowaniu 
przez Komisję Samorządu i Współpracy z Dzielnicami, 

Rada Miasta Rybnika 
uchwala: 

§ 1. Nadaje się nazwę dra Leona Szkróbki ulicy, będącej drogą gminną, położonej w obrębie ewidencyjnym 
Rybnik, na działkach oznaczonych numerami: 2386/147, 2862/147, 137/9, 135/1, 130/1 oraz w obrębie 
ewidencyjnym Smolna, na działce oznaczonej numerem 4800/13, stanowiących własność Gminy Miasta 
Rybnik. 

§ 2. Przebieg ulicy dra Leona Szkróbki został oznaczony na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Krzysztof Szafraniec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 3902



Załącznik do uchwały Nr 246/XV/2025 

Rady Miasta Rybnika 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Przebieg ulicy dra Leona Szkróbki 

 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3902
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 246/XV/2025 RADY MIASTA RYBNIKA z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Przebieg ulicy dra Leona Szkróbki

		2025-06-13T06:15:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




